香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

進度公告

PSA 批准合併

茲提述本公司日期為 2019 年 12 月 18 日的公告、日期為 2020 年 6 月 17 日的通函

（「通函」）、日期為 2020 年 9 月 17 日的補充通函以及日期為 2020 年 9 月 25 日的

進度公告，內容有關（其中包括）PSA 和 FCA 合併的承諾以及 PSA 股份回購協議（合

計構成一項重大關連交易）。除文義另有所指外，本公告所用詞匯均具有通函所賦予

的涵義。

根據 FCA 及 PSA 於 2020 年 1 月 4 日（法國時間）發佈的聯合新聞稿，PSA 及 FCA 分

別於 2020 年 1 月 4 日（法國時間）召開股東大會並批准 FCA 及 PSA 合併，以成立

Stellantis N.V.（「Stellantis」）。本公司於 PSA 股東大會上投票讚成合併事宜。隨著

PSA 及 FCA 的股東分別批准，並於上個月獲得最終監管許可（包括特別是來自歐盟委

員會及歐洲中央銀行）後，FCA及 PSA預計將於 2021年 1月 16日完成合併。Stellantis

的普通股將於 2021年 1月 18日（星期一）在巴黎泛歐交易所及米蘭意大利證券交易所

電子股市場以及 2021 年 1 月 19 日（星期二）在紐約證券交易所開始買賣。

                                                               承董事會命
                                                                 董事長

竺延風

中國武漢，2021 年 1月 5 日

於本公告公佈之日，本公司的執行董事為竺延風先生、李紹燭先生及尤崢先生；本公
司的非執行董事為楊青先生，本公司獨立非執行董事為梁偉立先生、宗慶生先生及胡
裔光先生。

* 僅供識別